ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«  25    »  02.2016                                                                                                      № 340-п

О переоформлении лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

           На  основании      Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ

«О   лицензировании      отдельных     видов     деятельности»,       Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

           1.  Переоформить лицензии  на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие  бессрочно с  25 февраля 2016 года,

юридическим  лицам  согласно приложению.

           2.  Контроль  за   выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                    В.М. Колабутин

 2

Приложение  к     приказу

Комитета по здравоохранению

от  «  25   » 02.2016   № 340-п

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью  «Новая аптека»  (сокращенное

наименование - ООО «Новая аптека»), адрес места нахождения юридического лица:

197110, РФ, г.Санкт-Петербург, ул.Вязовая, д.10, лит.А, пом. 39Н, ИНН - 7813212068,

ОГРН -  1157847010430.

Лицензия № ЛО-78-02-002375 (вместо № ЛО-78-02-002359 от 04.02.2016,

предоставленной  Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 25.02.2016

на осуществление фармацевтической деятельности, в  связи   с прекращением

деятельности по одному или нескольким адресам мест осуществления деятельности,

указанным в лицензии.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

195248, Санкт-Петербург, Большая Пороховская  ул., д.56, лит.А, 1-Н, ч.пом. №2,

пом. № 3-13 (аптека готовых лекарственных форм);

191119, Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д.98, лит.А, пом.3Н (аптечный пункт);

190005, Санкт-Петербург, Московский проспект, д.25/1, лит.А, 4-Н, пом. №1-3,

ч.пом. № 4 (аптечный пункт);

197101, Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, д.8, лит.А, пом. 1-Н (аптечный

пункт);

195067, Санкт-Петербург, Репнинская ул., д.7, лит.А, 1Н, пом. № 1-2, ч.пом. №7

(аптечный пункт).

2. Общество с ограниченной ответственностью  «Здравница» (сокращенное

наименование - ООО «Здравница»), адрес места нахождения юридического лица:  197349,

город Санкт-Петербург,  улица Парашютная,  дом 25, корпус 1, квартира 153,

 ИНН - 7814431591, ОГРН -1097847046440.

Лицензия № ЛО-78-02-002376 (вместо № ЛО-78-02-002209 от 02.09.2015,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно

с 25.02.2016  на осуществление  фармацевтической деятельности,  в связи с   изменением

адреса  места нахождения юридического лица,

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

        Адрес  места осуществления  лицензируемого вида деятельности:

197349, Санкт-Петербург,  Новоколомяжский проспект, д.11,  лит. А, пом. 52-Н

(аптека готовых лекарственных форм).

3. Общество с ограниченной ответственностью  «Эпимед» (сокращенное наименование

- ООО «Эпимед»), адрес места нахождения юридического лица: 197375,Санкт-Петербург,

ул. Маршала Новикова, д. 28, корп.2, лит. А,   ИНН -7841478743, ОГРН - 1137847080150.

 3

Лицензия № ЛО-78-02-002377 (вместо № ЛО-78-02-002298 от 26.11.2015,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно

с 25.02.2016   на осуществление  фармацевтической деятельности,   в связи с   изменением

адресов  мест осуществления  лицензируемого вида деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

        Адреса  мест осуществления  лицензируемого вида деятельности:

199397, Санкт-Петербург,  Кораблестроителей ул.,  д.32,  корп.3, лит. А, пом. 21Н

(аптека готовых лекарственных форм);

199406, Санкт-Петербург,  Наличная ул., д.22, лит. А, пом. 5Н (аптека готовых

лекарственных форм);

190121, Санкт-Петербург,  Английский проспект, д.31, лит. А, пом. 11Н (аптечный

пункт);

198332, Санкт-Петербург,  Маршала Казакова ул., д.35, лит. Б, 1Н,  пом. № 1-3, 7-14

(секция  №1184)  (аптечный пункт);

196634, Санкт-Петербург,  поселок Шушары, Славянка, Ростовская  ул., д.13-15,

лит. А, пом. 77Н  (аптека готовых лекарственных форм);

193079, Санкт-Петербург,  Народная  ул., д.21, корп.2, лит. А, 12Н, ч.пом. № 1

(аптечный пункт);

192177, Санкт-Петербург,  Караваевская   ул., д.23,  лит. А, 4Н, ч.пом. № 10 (аптечный

пункт);

197375, Санкт-Петербург,  Маршала Новикова  ул., д.41, корп.1, лит. А, 1Н,

ч.пом. № 1 (секция  №75/0)  (аптечный пункт);

197082, Санкт-Петербург,  Лыжный переулок, д.4,  корп.3, лит. А, 14Н, пом. № 1-4,6,7

(аптечный пункт);

191011, Санкт-Петербург,  Невский проспект, д.35, Садовая  линия,  лит.А, 4Н,

пом. № 1-4 (аптечный пункт);

195276, Санкт-Петербург, пр. Просвещения, д.72, лит. А, 5Н, пом. № 25 (аптечный

пункт);

197760, Санкт-Петербург, город Кронштадт, улица Посадская, дом 37, корпус 1,

литера  А,  1Н, пом. № 34 (аптечный пункт);

197762, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, ул. Аммермана, д.26, лит.  А,  3Н, пом. № 9,10

(аптечный пункт);

197738, Санкт-Петербург, пос.  Репино, ул. Нагорная, д.1, литер  А,  1Н, ч.пом. № 23

(аптечный пункт);

197343, Санкт-Петербург,  ул. Матроса Железняка, д.57, лит. А,  59Н, пом. № 2,3

(аптечный пункт);

199226, Санкт-Петербург,  Морская набережная, д.9, лит. А,  44-Н, пом. № 45,46

(аптечный пункт).

4. Общество с ограниченной ответственностью  «Кора» (сокращенное наименование -

ООО «Кора»), адрес места нахождения юридического лица: 197755, РФ, Санкт-Петербург,

поселок Лисий Нос, ул. Межевая, д.1, лит.А, пом.1Н, ИНН – 7802194843,

ОГРН -  1027801544143.

Лицензия № ЛО-78-02-002378 (вместо № ЛО-78-02-002111 от 21.05.2015,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно

с 25.02.2016   на осуществление  фармацевтической деятельности,   в связи с

прекращением деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест

осуществления деятельности , указанным в лицензии

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 4

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

        Адреса  мест осуществления  лицензируемого вида деятельности:

197755, Санкт-Петербург, поселок Лисий Нос, ул. Межевая, д. 1, лит.А, 1Н,

пом. № 4,16-22, 36-38 (аптека готовых лекарственных форм);

197706, Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, Володарского ул., д. 20, лит. А, 1-Н,

пом. № 1-7 (аптека готовых лекарственных форм);

196240, Санкт-Петербург, Костюшко ул., д. 68, лит. А, 9-Н, пом. № 1-8 (аптека готовых

лекарственных форм);

197720, Санкт-Петербург, г. Зеленогорск, Ленина проспект, д. 20, лит. А, 4-Н,

пом. № 8-15 (аптека готовых лекарственных форм);

192283, Санкт-Петербург, Будапештская ул., д. 87, корп. 3, лит. А, 6-Н (аптека готовых

лекарственных форм);

194017, Санкт-Петербург, Ярославский проспект, д. 28, лит. Л, 3Н, пом. №1-6

(аптечный пункт);

191119, Санкт-Петербург, Боровая ул.. д. 18/1, пом. 1-Н. лит. А (аптека готовых

лекарственных форм);

195279, Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 27, лит. А, 60-Н,  пом. № 1-5

(аптечный пункт);

190068, Санкт-Петербург, Большая Подьяческая ул., д. 17, лит. А, 2Н, пом. № 2-11

(аптечный пункт);

197136, Санкт-Петербург, Левашовский проспект, д. 13, лит. А, 1Н, пом. № 101,102

(аптечный пункт);

192281, Санкт-Петербург,  Ярослава Гашека  ул.,  д. 12/100, лит. А, пом. 12Н (аптека

готовых лекарственных форм);

198412, Санкт-Петербург,  город Ломоносов, Петербургская  ул.,  д. 2/10, лит. А, 1Н,

пом. № 2-9,12 (аптека готовых лекарственных форм);
192012, Санкт-Петербург,  Обуховской Обороны проспект,  д. 138,  корп.2, лит. А,

пом. 2Н (аптека готовых лекарственных форм);

195426, Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д. 10, корп.1, лит. Б, 22-Н,

пом. № 8 (аптечный пункт);

197706, Санкт-Петербург,  г. Сестрорецк, Токарева ул.,  д. 15, лит. А, 1Н, пом. № 55-57

(аптека готовых лекарственных форм);

192071, Санкт-Петербург,  Славы проспект,  д. 16,  лит. А, 2Н, пом. № 30-32 (аптека

готовых лекарственных форм);

195269, Санкт-Петербург,  Луначарского проспект,  д. 86,  корп.4, лит. А, ч.пом. № 7,

пом. № 12,13,15-23 (аптека готовых лекарственных форм);

191028, Санкт-Петербург,  Литейный проспект,  д. 34,  лит. В, 1Н, ч.пом № 18,

пом. № 19,20 (аптека готовых лекарственных форм);.

192071, Санкт-Петербург, Бухарестская ул., д. 33, корп.1, лит. А,  пом. 75-Н  (аптечный

пункт);

199406, Санкт-Петербург, Шевченко ул., д. 17, лит. А,  1-Н, ч.пом. № 24 и 28,

пом. №  26, 27, 29-32, 34 (аптечный пункт).

5. Акционерное общество  «ФАРММЕДСЕРВИС» (сокращенное наименование -

АО «ФАРММЕДСЕРВИС»), адрес места нахождения юридического лица: 191002,

Санкт-Петербург, ул. Рубинштейна, дом 15/17, кв.208 ИНН - 7808012514,

ОГРН -  1037843025186.

Лицензия № ЛО-78-02-002379 (вместо № ЛО-78-02-001504 от 11.07.2013,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно

с 25.02.2016   на осуществление  фармацевтической деятельности,   в связи с   изменением

наименования юридического лица.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 5

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

        Адреса  мест осуществления  лицензируемого вида деятельности:

198217, Санкт-Петербург, Дачный проспект, д. 19, корп.1, лит. А,  ч.пом. 1-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

195176, Санкт-Петербург, Большая  Пороховская ул., д. 16/27, лит. А,  пом. 7-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

193168,  Санкт-Петербург, Большевиков проспект, д. 15, лит. Ц,  1-Н, пом. № 30-36

(аптека готовых лекарственных форм);

191036,  Санкт-Петербург, Испытателей проспект, д. 6, корп.1, лит.А, пом. 21-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

195276, Санкт-Петербург, Просвещения проспект, д. 68, корп.1, лит.А,  1-Н,

пом. № 25-28,42,89 (аптека готовых лекарственных форм);

191036, Санкт-Петербург, Невский пр., д. 136, лит. А, пом. 18-Н (аптека готовых

лекарственных форм);

197372, Санкт-Петербург, Туристская ул., д. 30, корп. 1, лит. А, 43Н, пом. № 2,4,5,

ч. пом № 3 (аптечный пункт);

196626, Санкт-Петербург, пос. Шушары,  Новгородский  проспект, д. 10, лит. А,

 ч.пом. 18-Н (аптечный пункт).

 6

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

И.о. начальника   Лицензионного

 управления

Начальник Отдела лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Начальник Общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

Начальник

Юридического отдела

Т.Н. Засухина

О.Б. Такмакова

О.И. Рожкова

 Ю.А. Неустроева

И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и
не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Исп. Пиголкина Т.Л.., 314-19-10